
UCE I UCE II EKO I EKO II HOZ 1. část Prezentace CELKEM

Obchodní akademie Klára Šulcová

Heroldovy sady 1 Kateřina Karpíšková

Praha 140 Tomáš Krajíček

Obchodní akademie František Žitňanský

Dušní 7 Anna Prchlíková

Praha 1 Tomáš Vlach

Pražská taneční konzervatoř a SOŠ, s.r.o. Jan Světlík

Laudova 10/1024 Petra Sýkorová

Praha 6 - Řepy Jan Štědrý 

Obchodní akademie Vinohradská Michaela Adámková

Vinohradská 38 Petra Píšová

Praha 2 Hana Zhan

Českoslovanská akademie obchodní Adéla Bařtipánová

Resslova 5 Michael Medřický

Praha 2 Nikola Koberová

Obchodní akademie Hovorčovická Jakub Vít

U Vinohradského hřbitova 3 Jakub Jelínek

Praha 3 Aneta Pokorná

Obchodní akademie Holešovice Michal Matějček

Jablonského 3/333 Michaela Ditrtová

Praha 7 Jaroslav Kalina

10,00

16. ročník Celopražské ekonomické soutěže

Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, SOŠ, Resslova 8, Praha 2

Výsledková listina - 2. 12. 2015 - 1. strana

Poř. 

číslo 

týmu

Název školy Jména soutěžících
Bodové hodnocení

5.

19,00 10,00

20,00

88,50

19,00 9,50 21,00

96,25

78,50

19,00

7,50 21,00

18,00

75,0017,00 9,00 19,00 6,00

84,50 12,00 96,5020,00

7,50

9,00

6,50

8,5023,00

8,75

19,00

21,00

24,00

7,7517,00 5,50 24,00

1.

18,00

4.

2.

24,00

75,00

69,00 XXX 69,0018,00 4,50

19,00

3.

7.

6.

7,50

78,25

26,00 101,00

21,00 74,25 XXX 74,25

24,00

4,00 79,00



UCE I UCE II EKO I EKO II HOZ 1. část Prezentace CELKEM

Obchodní akademie Bubeneč Michal Růžička

Krupkovo náměstí 4 Aneta Hronová

Praha 6 Michaela Špinková

Střední škola Podnikatelská akademie, s.r.o. Marek Fanta

K Milíčovu 674 Michal Pšenička

Praha 4 Petra Nováková

Obchodní akademie Jan Chalupa

Kubelíkova 37 Karel Hruška

Praha 3 Ĺudovít Sokol

Karlínská obchodní akademie a VOŠE Jan Jiráň

Kollárova 5 Veronika Baďurová

Praha 8 - Karlín Jan Hrdý

Poznámka: 

Výsledková listina - 2. 12. 2015 - 2. strana

1,75

66,50

18,00

67,255,25

62,75

3,00 22,00

XXX

XXX 66,50

XXX

Soutěžní týmy, které se ve výsledkové listině umístily na 1. až 5. místě obdržely věcné odměny. Všem účastníkům soutěže bylo poskytnuto malé občerstvení a upomínkové předměty.  

V účetnictví i ekonomice mohly týmy získat maximálně 35 bodů, v hospodářském zeměpise maximálně 25 bodů a za předvedené prezentace až 30 bodů. V případě shodného počtu bodů rozhodla o 

výsledném pořadí týmů rychlost zpracování testů na PC.

66,50

Poř. 

číslo 

týmu

Název školy Jména soutěžících
Bodové hodnocení

10.

17,00 7,00 19,00

6,50 22,0013,00

7,00 19,00 20,00 67,258. 16,00

16,00 7,00 20,00

Soutěže se zúčastnilo 13 tříčlenných týmů, dva týmy zastupující pořádající školu soutěžily mimo pořadí. Soutěžní týmy na prvních pěti místech po vědomostní části soutěže postoupily do finále a o jejich 

konečném umístění rozhodla předvedená prezentace. Tuto prezentaci hodnotily týmy, které do finále nepostoupily.

XXX 62,75

4,50 19,00 66,50

11.

9.

16. ročník Celopražské ekonomické soutěže

Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, SOŠ, Resslova 8, Praha 2


